
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 26 del 30/08/2023
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D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.000,00

2.284,82

3.000,00

3.000,00

4.000,00

5.284,82

2023
1 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

55.000,00

55.690,12

-31.000,00

-31.000,00

24.000,00

24.690,12

2023
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.132,12

81.586,94

50.000,00

50.000,00

68.132,12

131.586,94

2023
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
22.000,00

2023

(cassa)

22.000,00

0,00(di cui fpv)

2024 0,00

0,00(di cui fpv)

2025 0,00

0,00(di cui fpv)
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